
 1 z 46.12.21       0097-353       Rev. F       4 ze 4

6200 NE Cherry Drive, Hillsboro, OR 97124 USA   (TF) 800 . 423 . 3555  (T) 503 . 640 . 3012  (F) 503 . 693 . 9715

DTE OREGON, INC. DENTALEZ.COM

DELUXE UTILITY CENTRUM NÁVOD K INSTALACI

KLÍČ SYMBOLU VÝSTRAHY 
Bezpečnostním upozorněním spojeným s níže uvedeným by 
měla být věnována zvláštní pozornost, když se v příručce objeví v 
postupech údržby, provozu a nouzových situací.

VAROVÁNÍ značí, že by mohlo být narušeno osobní bezpečí pacienta, 
koncového uživatele nebo technika, pokud bude VAROVÁNÍ 
ignorováno. Nedodržení pokynů může vést ke vzniku zranění. 

UPOZORNĚNÍ značí, že je třeba dodržovat určitý postup nebo 
preventivní opatření, abyste se vyvarovali nesprávnému chování 
systému nebo možnému poškození produktu.

POZNÁMKA uvádí zvláštní informace pro usnadnění údržby 
produktu nebo pro objasnění důležitých informací.

VAROVÁNÍ: Místní předpisy vyžadují, aby instalaci utility centra 
prováděli pouze licencovaní instalatéři a elektrikáři. Zajistěte, aby 
všechny instalace odpovídaly platným místním předpisům. Je-li 
požadován zavzdušňovací ventil, měl by jej dodat a nainstalovat 
dodavatel.

UPOZORNĚNÍ: Tato publikace týkající se utility centra slouží pouze 
ke stanovení potrubních rozvodů a elektřiny. Súpůečmpst ForestTM 
doporučuje použít pouzdro utility centra ke stanovení umístění 
montážních otvorů.

UPOZORNĚNÍ: Úpravy v terénu, které mění elektrickou a/nebo 
mechanickou bezpečnost produktů Forest, jsou v rozporu s 
požadavky na konstrukční dokumentaci a nejsou společností Forest 
sankciovány.

POZNÁMKA: Ověření instalace: Postupujte podle provozní příručky 
a proveďte všechny operace. Pokud jsou operace prováděny, jak je 
zamýšleno, instalace je hotova. Pokud operace nejsou prováděny, jak 
je zamýšleno, zkontrolujte kroky v NÁVODU K INSTALACI a ověřte, zda 
byla instalace provedena správně, případně zavolejte na technickou 
podporu na čísle +1 800-423-3555.

TECHNICKÝ POPIS / SPECIFIKACE 

VZDUCH

1/2” M.P.T. vystupující 2,5 cm z dokončené podlahy.

Tlak by měl být 90–100 PSI.

Po připojení kompresního ručního uzavíracího ventilu 3/8” 
propláchněte vzduchové potrubí.

VODA

1/2” M.P.T. vystupující 2,5 cm z dokončené podlahy.

Tlak by měl být 40–80 PSI.

Po připojení kompresního ručního uzavíracího ventilu 3/8” 
propláchněte vodní potrubí.

Pokud používáte městskou přípojku vody, v utility centru by měl být 
pro pravidelné testování vody dostupný přípojný bod pro odběr 
vzorků příchozí vody. Informace o kontrolách a dezinfekci vody 
dentální jednotky naleznete v provozní příručce k údržbě vedení 
vody  dentální jednotky Forest.

ELEKTRICKÁ VEDENÍ

1/2” a čtyřvodičový kabel nebo ekvivalentní zdířka dodaná 
zhotovitelem.

Požadavky připojení k NEC s horní částí boxu, která není výše než 
10  cm nad dokončenou podlahou, aby se zajistilo pevné nasazení 
víka.

GRAVITAČNÍ ODTOK

3/4” I.D. vystupující 2,5 cm z dokončené podlahy.

Umístěte lapač dodaný dodavatelem pod podlahu a v souladu s 
místními předpisy.

Maximální průtok odpadní vody je 7,6 litrů za minutu při použití 
minimálního sklonu 0,5 cm na 30 cm.

CENTRÁLNÍ VAKUUM

3/4” I.D. vystupující 2,5 cm z dokončené podlahy.

Vodovodní vedení do utility centra by měl specifikovat dodavatel 
centrálního vakua.

Dentální jednotky se v závislosti na konfiguraci připojují k 5/8” nebo 
1/2” hrotu.



3 ze 42 ze 4

       POZNÁMKA: Není v měřítku.

POTRUBNÍ ROZVODY A ELEKTRICKÉ SCHÉMA

PŘÍPOJNÝ BOD  
PRO ODBĚR 

VZORKŮ PŘÍCHOZÍ 
VODY 

HLAVNÍ NAPÁJENÍ

GRAVITAČNÍ ODTOK
3/4” SCHEDULE 40 PVC

VODA

VZDUCH

12-11/16” 32,23 CM

12-3/4”  
31,43 CM

9-3/8”  
23,81 CM

3–3/8” 8,57 CM

15/32”  
1,19 CM

7–3/8” 18,73 CM

1/2” 1,27 CM MIN
1-1/2” 3,81 CM MAX

VAKUUM
HROT 1/2” NEBO 

5/8” 

5-1/2” 13,97 CM

LEVÝ
VSTUP UMBILIKÁLNÍHO PŘIPOJENÍ

PRAVÝ VSTUP 
UMBILIKÁLNÍHO PŘIPOJENÍ

1-1/2”  
3,81 CM

13-5/16”  
33,81 CM

6-1/2”  
16,51 CM

11–3/4” 29,85 CM

1/8”  
0,32 CM

4-11/16”  
11,91 CM

6-21/32”  
16,90 CM

OTOČNÝ VSTUP 
UMBILIKÁLNÍHO 
PŘIPOJENÍ

OSOV ČÁRA 
OPERAČNÍHO KŘESLA 
A UTILITY CENTRA

HRANA KONCE ZÁKLADNÍ 
DESKY KŘESLA

1-15/16”  
3,33 CM

15/32”  
1,19 CM

POZNÁMKA:   Preferovaná místa ukotvení

POZNÁMKA:  Alternativní místa ukotvení

POZNÁMKA: Rozložení obrácené koncovky pro levoruké jednotky.

POZNÁMKA: Všechny rozměry jsou přibližné.


